AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

Prefeito Municipal de Bom Jesus/SC, no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento

de todos os interessados que a licitação na modalidade Pregão Presencial nº 18/2021 Processo nº

39/2021, cujo objeto consiste na “Contratação de instituição financeira autorizada pelo Banco Central,

para operar os serviços de centralização, processamento e gerenciamento de créditos provenientes da

folha de pagamento dos servidores da Prefeitura de BOM JESUS”, com data de abertura em 16/06/2021

às 08:30 horas foi considerada DESERTA diante da ausência de licitantes na sessão pública.

Bom Jesus/SC, 16 de junho de 2021.

__________________________________________________

Rafael  Calza

Prefeito Municipal